telefônico, marca Ericson, modelo Business Phone, 250, R-16, no valor de R$
18.711,54.
Item II - Para os serviços de manutenção corretiva dos aparelhos telefônicos digitais,
o valor unitário de R$ R$ R$ 75,34 (setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos)
x  15 unidades, e o valor total estimado de R$ 1.130,10 (hum mil cento e trinta reais
e dez centavos).

4.    CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA
4.1. A CONTRATADA deverá apresentar, nos termos da Cláusula Sétima – Da
Garantia de Execução, no prazo máximo de 10 (dez) úteis, contados da data de
assinatura do presente Termo de Apostilamento, comprovante de prestação da